
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
31.10.2017                                                                                                № 19/209-3 

п.Садовый 

 

Об определении порядка и мест обнародования муниципальных 

правовых актов Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л: 

1. Установить места обнародования муниципальных правовых актов 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области: 

- помещение МУК «Межпоселенческая районная библиотека 

Татищевского муниципального  района Саратовской области» Садовская 

сельская библиотека, расположенное по адресу: 412160, Саратовская область, 

Татищевский район, п.Садовый, ул.Центральная, д.4 (по согласованию); 

-   помещение администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области, расположенное по 

адресу: 412160, Саратовская область, Татищевский район, п.Садовый, 

ул.Хозяйственная, д.8, кв.1; 

-   помещение МУП «Садовское ЖКХ», расположенное по адресу: 

412160, Саратовская область, Татищевский район, п.Садовый, ул.Садовая, 

д.7; 

- помещение МОУ «Средняя общеобразовательная школа п.Садовый», 

расположенное по адресу 412160, Саратовская область, Татищевский район, 

п.Садовый, ул.Школьная, д.2. (по согласованию). 

2. Размещение документов на установленных местах осуществлять не 

позднее трех дней со дня принятия муниципальных правовых актов. 

3. Муниципальные правовые акты вступают в силу со дня их 

официального обнародования, если более поздняя дата вступления в силу не 

установлена самим муниципальным правовым актом. 

4. Ответственным лицом за своевременность и достоверность 

обнародования муниципальных правовых актов Садовского муниципального 



образования назначить заместителя главы администрации Садовского 

муниципального образования. 

5. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 

20.01.2009 №8/41-2  «Об определении порядка обнародования 

муниципальных правовых актов Совета депутатов Садовского 

муниципального образования». 

6. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 

06.12.2013 №7/16 «Об установлении мест обнародования муниципальных 

правовых актов». 

7. Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                         О.Г. Богомолова 

                                        

                                                           

 

 

      

                                                           

 


